

# **JKE Spjald Holding ApS**

Hovedgaden 64, A, 1,

6971 Spjald

CVR-nr. 42968560

## **Årsrapport 7. januar 2022 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2022

---

Jacob Kviesgaard Eriksen  
Dirigent

## **JKE Spjald Holding ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## **JKE Spjald Holding ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

#### **Virksomheden**

E-mail

CVR-nr.

Hjemsted

Regnskabsår

JKE Spjald Holding ApS

Hovedgaden 64, A, 1,

6971 Spjald

[jakob-keriksen@hotmail.com](mailto:jakob-keriksen@hotmail.com)

42968560

Ringkøbing-Skjern

7. januar 2022 - 30. juni 2022

#### **Direktion**

Jacob Kviesgaard Eriksen, Direktør

#### **Revisor**

CVR-nr.

LDM Revision

Registreret Revisionsanpartsselskab

Porschevej 3, 1

7100 Vejle

19553876

## **JKE Spjald Holding ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 7. januar 2022 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. -52.747, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.393.253, og en egenkapital på kr. -12.747.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som forventet reableret ved egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **JKE Spjald Holding ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-53.919</b>
Personaleomkostninger	1	0
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-53.919</b>
Finansielle omkostninger		-190
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-54.109</b>
Skat af årets resultat		1.362
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-52.747</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat		-52.747
		<b>-52.747</b>

**JKE Spjald Holding ApS**

**Balance 30. juni 2022**

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.354.081
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.354.081</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.354.081</u>
Udskudte skatteaktiver		1.362
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.362</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>37.810</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>39.172</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.393.253</u>

## JKE Spjald Holding ApS

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-52.747
<b>Egenkapital</b>		<b>-12.747</b>
Anden gæld		2.400.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.400.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.406.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.393.253</b>
Eventualforpligtelser	2	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3	

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.